2

Администрация Первомайского района

        636930, Томская область, Первомайский район,

        с. Первомайское, ул. Ленинская, 38, тел. 2-22-54, факс 2-19-46

        ИНН 7012000657

_______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      18.06. 2012                                                                                  № 193-р

	О мерах по обеспечению общественного порядка

при  проведении 27 областных игр школьников 22-24 июня 2012 года

           В целях обеспечения общественного порядка и общественной безопасности в период проведения 27 областных игр школьников 22-24 июня 2012 года,
1. Признать массовым мероприятием Парад-открытие 27 областных игр школьников (день проведения: 22.06.2012), место проведения стадион «Комсомолец» в с. Первомайское, время проведения с 19 часов 00 минут до 20 часов 00 минут.

2. Рекомендовать Начальнику отделения полиции № 7 С.Л. Лавренову обеспечить правопорядок на территории Первомайского района.
3. Для обеспечения безопасности при проведении массового мероприятия привлечь пожарный автомобиль ПЧ № 9 и бригаду «Скорой помощи» МБУЗ «Первомайская ЦРБ»

4. Запретить розничную продажу алкогольной продукции за два часа до начала проведения, во время проведения и в течение одного часа после окончания проведения мероприятия с массовым скоплением граждан в местах их проведения, за исключением розничной продажи алкогольной продукции, осуществляемой организациями, и розничной продажи пива и пивных напитков,  осуществляемой индивидуальными предпринимателями, при оказании такими организациями и индивидуальными предпринимателями услуг общественного питания в местах оказания таких услуг, а также розничной продажи алкогольной продукции, осуществляемой магазинами беспошлинной торговли.

5. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

6. Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по социальной политике Н.И. Пальцеву.

Глава Администрации

Первомайского района                                                           М.Ф. Приставка
Л.А. Салаватуллина
21453